2025年 7月吉日

関係各位

日本感染管理ネットワーク北海道支部

支部長 東后 真奈美

「第 15 回 日本感染管理ネットワーク北海道支部総会・研修会」

併設展示出品に関するご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

2010 年に発足いたしました日本感染管理ネットワーク北海道支部は、皆様より格別のご高

配を賜り 16年目を迎えることができましたこと、心より感謝申し上げます。

本年も北海道内で活動する感染管理認定看護師が集結し、15 回目の研修会を開催する運び

となりました。本研修会のテーマ「次世代の感染管理にかかわる看護職の輪を広げよう」と

して、今回は一般会員のほか感染リンクナースや連携施設の感染対策担当看護師等、参加対

象者を広げ研修会を開催する予定です。

 つきましてはご多用のところ誠に恐縮ではございますが、研修会場において企業紹介動画

の放映及び関連医科器具・感染対策用品の展示ブースを設け参加者の利便性を図りたく、

下記要項にて皆様のご協力を賜れますと幸いです。

なお、会場の都合によりお申し込みは先着 30 社までとさせていただきますこと、あらか

じめご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

                   記

日時：2025年 11月 1日（土） 9時 00分 集合

場所：北海道自治労会館 5階

住所：〒060-0806 北海道札幌市中央区北 6条西 7丁目 5-3

         （JR札幌駅北改札口より徒歩約 9分）

      電話：011-747-1457

 ＊自治労会館には駐車場がありません。最寄りの駐車場をご利用ください。

 ＊正面玄関を入った右側にエレベータがございます。

【研修会の概要】

参加者：日本感染管理ネットワーク北海道支部の一般会員及び、医療機関、高齢者施

設等で感染管理にかかわる看護師 80名前後の参加を予定しております。

申込要件：申込の時点で日本感染管理ネットワーク法人会員であることが必要です。

申込方法：下記 URLまたは QRコードより必要事項を入力しお申し込みください。

https://forms.gle/Af2WTUw4RAf9Y4bo8

展示料：￥50,000（税込）

   搬入：2025年 11月１日（土） 9時 00分～9時 45分

           9時 15分から 10分間程度のオリエンテーションを予定しています。

            ・展示場所は、当日受付順にくじ引きにより決定させていただきます。

      ・駐車場の手配は各自でお願いいたします。

      ・展示品等荷物の会場への事前郵送について、各自で直接自治労会館へ

       お問い合わせ願います。

搬出：2025年 11月 1日（土） 研修会閉会後（16時 30分閉会予定）

申込締切：2025年 8月 8日（金）  17時

※ 先着 30社の申込が確定次第、受付を終了いたします。

※ 申込が完了した時点で展示決定となります。

  展示料振込：2025年 8月 11日以降に振込方法を別途お知らせ致します。

入金期限：2025年 9月 10日（水） 16時

備  考：・45×180 ㎝のテーブルを２台準備します。

       ・展示はテーブル２台の範囲とし、壁への掲示やロビーなどのスペースでの

デモはご遠慮ください。各社２名以内の参加でお願いいたします。

  ・テーブルクロスは各社にてご準備下さい。

  ・休憩時間帯に企業紹介動画の放映を予定しています。動画放映への参加は

       自由です。詳細につきまして、展示申し込み完了後に担当者から別途ご連

絡いたします。

  ・企業展示ブースのスタンプラリーを計画しています。スタンプカードの

   押印にご協力願います。

以上

             問い合わせ先：日本感染管理ネットワーク北海道支部

            愛心メモリアル病院 感染管理認定看護師  髙野 朱美

E‐Mail：takanoaishin@gmail.com

＊問い合わせはメールのみの対応とさせていただきます。

https://forms.gle/Af2WTUw4RAf9Y4bo8